ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об утверждении методологии распределения производственных

расходов по зарезервированным и незарезервированным услугам

№ 24  от  29.09.2016

Мониторул Офичиал № 347-352/1640 от 07.10.2016

* * *

На основании положений частей (2), (3) и (4) статьи 31 и части (3) статьи 40 Закона о

почтовой связи № 36 от 17 марта 2016 г. (Официальный монитор Республики Молдова,

2016 г., № 114-122, ст.225); в соответствии с пунктом 14 Положения о Национальном

агентстве по регулированию в области электронных коммуникаций и информационных

технологий (НАРЭКИТ), утвержденного Постановлением Правительства № 905 от 28

июля 2008 года (Официальный монитор Республики Молдова, 2008 г., № 143-144, ст.917),

Административный совет НАРЭКИТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методологию распределения производственных расходов по

зарезервированным и незарезервированным услугам в соответствии с приложением.

2. Диспозитивная часть настоящего постановления подлежит опубликованию в

Официальном мониторе Республики Молдова.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

АДМИНИСТРАТИВНОГО СОВЕТА НАРЭКИТ Григоре ВАРАНИЦА

ЧЛЕНЫ

АДМИНИСТРАТИВНОГО СОВЕТА НАРЭКИТ Корнелиу ЖАЛОБА

 Мариан ПОКАЗНОЙ

№ 24. Кишинэу, 29 сентября 2016 г.